

ÅRSBUDGET 2022

for Broager Sogns Menighedsråd

i Sønderborg Provsti

i Sønderborg Kommune

Myndighedskode 9004

CVR-nr. 59361228

Budget 2022 indeholder følgende:

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer

Årsbudget i hovedtal

Årsbudget fordelt på formål

Målsætninger

Menighedsrådet har et ønske om fortsættelse af succesén Sognehøjskole af 2016 med 6 temaaftner årligt.

Temaerne vil som før blive belyst via foredrag, filmforevisning m./ efterfølgende diskussion, litteratur m.m.

Der vil blive sat fokus på flere aldersgrupper. Man ønsker at være synlige overfor nye brugergrupper.

Forstærke styrkelsen for sognemedlemmer

At afholde koncerter at udvide aktivitetsniveauet i sognegården

At fastholde niveauet for korarbejdet for herved at tilknytte børn og unge til kirken, samt at styrke oplevelsen af salmesang under gudstjenesten.

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet

	Budget 2022	Budget 2021	Regnskab 2020	Regnskab 2019
1 Ligningsbeløb til drift	3.872.548	4.231.163	4.230.750,00	4.103.207,04
Driftsudgifter i alt	-3.872.548	-4.226.041	-4.549.769,91	-3.861.967,83
2 Kirkebygning og sognegård	-552.480	-604.655	-863.813,00	-653.147,78
2 Indtægter	14.000	10.000	15.304,88	12.643,30
2 Udgifter, løn	-279.480	-277.155	-274.359,20	-326.531,61
2 Udgifter, øvrige drift	-287.000	-337.500	-604.758,68	-339.259,47
3 Kirkelige aktiviteter	-1.318.498	-1.292.755	-1.015.864,14	-1.192.623,60
3 Indtægter	17.500	26.500	5.472,80	27.736,80
3 Udgifter, løn	-1.145.900	-1.131.255	-918.106,48	-1.052.125,30
3 Udgifter, øvrige drift	-190.098	-188.000	-103.230,46	-168.235,10
4 Kirkegård	-1.163.479	-1.271.125	-1.697.341,56	-1.306.748,71
4 Indtægter	782.000	688.500	1.003.142,57	884.249,02
4 Udgifter, løn	-1.383.550	-1.370.600	-1.569.815,73	-1.474.183,30
4 Udgifter, øvrige drift	-561.929	-589.025	-1.130.668,40	-716.814,43
5 Præstebolig mv.	-170.810	-386.650	-115.882,58	-94.023,82
5 Indtægter	193.000	191.000	268.524,77	218.476,48
5 Udgifter, løn	-135.810	-134.650	-137.836,03	-129.601,06
5 Udgifter, øvrige drift	-228.000	-443.000	-246.571,32	-182.899,24
6 Administration og fællesudgifter	-651.778	-654.493	-637.619,49	-601.999,77
6 Indtægter	0	0	-1.860,59	1.066,80
6 Udgifter, løn	-299.360	-286.040	-293.231,22	-287.863,55
6 Udgifter, øvrige drift	-352.418	-368.453	-342.527,68	-315.203,02
7 Finansielle poster	-15.503	-16.363	-219.249,14	-13.424,15
A Resultat af drift	0	5.122	-319.019,91	241.239,21
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)	0	0		
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler	0	5.122		

ANLÆGSBEVILLINGER

8 Anlægsramme				
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-1.161.318	0	-85.357,07	-28.231,05
Kirkegård ((83)+(84))	0	0	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))	1.491.318	409.204	660.000,00	665.931,01
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))	0	0	0,00	0,00
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0	0	0,00	0,00
Salg af anlæg (91)	0	0	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	330.000	409.204	574.642,93	637.699,96
C Årets resultat	330.000	414.326	255.623,02	878.939
E Heraf til balanceposter (=C-A)	330.000	409.204		
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg	0	0		
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."	0	0		
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år	0	0		
+ Forbrug af eksisterende opsparing	0	0		
Ligningsmidler til afdrag på lån	330.000	409.204		
Ligningsmidler til anlægsopsparing	0	0		
+ Nye lån	0	0		
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."	0	0		
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."	0	0		
Renteindtægter af anlægsopsparing	0	0		
F Balanceposter (anlæg)	-330.000	-409.204		
G Sum (=E+F)	0	0		

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålsskonto, som posten vedrører. Budgettes formålsskonti fremgår af de efterfølger

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

10	Ligningsbeløb til drift
11	Tillægsbevilling fra 5% midlerne
12	Ligning til samarbejder
I alt	

Budget 2022	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2022 heraf --		
	2021	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
3.872.548	4.231.163	4.115.345,00	3.953.207,04	3.872.548	0	0
0	0	115.405,00	150.000,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
3.872.548	4.231.163	4.230.750,00	4.103.207,04	3.872.548	0	0

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

20	Fælles formål
21	Kirkebygning
22	Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
23	Sognegård
24	Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
25	Tjenstlige lokaler i præstegård
I alt	

Budget 2022	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2022 heraf --		
	2021	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-202.440	-229.375	-357.325,51	-279.112,75	14.000	-65.440	-151.000
-20.000	-20.000	-178.068,34	-49.395,96	0	0	-20.000
-322.840	-348.080	-320.025,47	-324.492,62	0	-206.840	-116.000
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-7.200	-7.200	-8.393,68	-146,45	0	-7.200	0
-552.480	-604.655	-863.813,00	-653.147,78	14.000	-279.480	-287.000

3 Kirkelige aktiviteter

30	Fælles formål
31	Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32	Kirkelig undervisning
33	Diakonal virksomhed
34	Kommunikation
35	Kirkekor
36	Kirkekoncerter
37	Foredrags- og mødevirksomhed
39	Kontingent til DSUK
I alt	

Budget 2022	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2022 heraf --		
	2021	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-707.989	-697.794	-557.443,10	-687.560,10	4.500	-626.299	-86.190
-23.643	-26.093	-13.249,20	-15.479,07	0	-5.643	-18.000
-26.300	-25.730	-11.457,18	-16.303,53	2.500	-12.800	-16.000
0	0	0,00	-3.711,86	0	0	0
-344.813	-328.155	-279.905,88	-277.818,64	0	-310.905	-33.908
-146.903	-138.963	-127.611,54	-150.135,55	5.000	-137.403	-14.500
-67.350	-74.520	-24.697,24	-40.414,85	5.500	-52.850	-20.000
-1.500	-1.500	-1.500,00	-1.200,00	0	0	-1.500
-1.318.498	-1.292.755	-1.015.864,14	-1.192.623,60	17.500	-1.145.900	-190.098

4 Kirkegård

40	Kirkegården
41	Kapel/begravelse, urnenedsættelser
42	Krematorium
43	Arbejde uden for egen kirkegård
I alt	

Budget 2022	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2022 heraf --		
	2021	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-1.103.964	-1.208.025	-1.601.433,62	-1.254.363,96	782.000	-1.335.035	-550.929
-59.515	-63.100	-95.907,94	-52.384,75	0	-48.515	-11.000
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-1.163.479	-1.271.125	-1.697.341,56	-1.306.748,71	782.000	-1.383.550	-561.929

Formål

5 Præstebolig mv.

50	Fælles formål
51	Præstebolig 1
52	Præstebolig 2
53	Præstebolig 3
54	Præstebolig 4
55	Præstebolig 5
56	Funktionærbolig
57	Skov og landbrug
58	Øvrige ejendomme

I alt

Budget 2022	Budget 2021	Regnskab 2020	Regnskab 2019	-- Budget 2022 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-265.310	-479.150	-226.102,41	-198.610,56	91.000	-135.810	-220.500
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
94.500	92.500	110.219,83	104.586,74	102.000	0	-7.500
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-170.810	-386.650	-115.882,58	-94.023,82	193.000	-135.810	-228.000

6 Administration og fællesudgifter

60	Fælles formål
61	Menighedsrådet/provstiudvalget
62	Personale, inkl. delt medarbejder
63	Bygning
64	Økonomi
65	Personregistrering - civil
66	Personregistrering - kirkelig
67	Efteruddannelse
68	Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
69	Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
98	Udlånt til andet sogn

I alt

Budget 2022	Budget 2021	Regnskab 2020	Regnskab 2019	-- Budget 2022 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-161.260	-169.320	-189.235,79	-200.446,48	0	-85.560	-75.700
-89.010	-90.500	-110.082,56	-104.196,54	0	-17.000	-72.010
-59.200	-64.700	-48.966,90	-77.298,02	0	-10.700	-48.500
-4.280	-4.280	0,00	0,00	0	-4.280	0
-112.700	-112.700	-102.000,00	-100.230,00	0	-10.700	-102.000
-128.840	-122.180	-120.820,74	-117.122,73	0	-128.340	-500
-42.780	-40.560	1.372,26	0,00	0	-42.780	0
-3.500	0	-3.876,00	-2.786,00	0	0	-3.500
0	0	-11.422,00	0,00	0	0	0
-50.208	-50.253	-52.587,76	80,00	0	0	-50.208
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-651.778	-654.493	-637.619,49	-601.999,77	0	-299.360	-352.418

7 Finansielle poster

70	Renter af stiftslån
71	Renter af realkredit og andre lån
72	Øvrige renteudgifter
73	Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
74	Renteindt. af kirkekap.I (ex. gravkap.)
75	Kursgevinst/-tab
76	Momsregulering
79	Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

I alt

Budget 2022	Budget 2021	Regnskab 2020	Regnskab 2019	-- Budget 2022 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-12.375	-24.107	-38.267,31	-48.942,31	0	0	-12.375
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-5.000	-1.000	-5.063,02	-456,43	0	0	-5.000
0	5.000	0,00	8.417,50	0	0	0
1.872	3.744	5.615,84	5.615,84	1.872	0	0
0	0	-186.830,28	0,00	0	0	0
0	0	5.295,63	21.941,25	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-15.503	-16.363	-219.249,14	-13.424,15	1.872	0	-17.375

Formål

	Budget	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2022 heraf --		
	2022	2021	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
8 Anlægsramme							
80 Kirkebygning	-1.161.318	0	-85.357,07	-28.231,05	0	0	-1.161.318
81 Sognegård	0	0	0,00	0,00	0	0	0
82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)	0	0	0,00	0,00	0	0	0
83 Kirkegård	0	0	0,00	0,00	0	0	0
84 Krematorium	0	0	0,00	0,00	0	0	0
85 Præsteboliger	0	0	0,00	0,00	0	0	0
86 Funktionærboliger	0	0	0,00	0,00	0	0	0
87 Skov og landbrug	0	0	0,00	0,00	0	0	0
88 Øvrige ejendomme	0	0	0,00	0,00	0	0	0
90 Renteindtægt af anlægsopsparing	0	0	0,00	0,00	0	0	0
91 Salg af anlæg m.v.	0	0	0,00	0,00	0	0	0
92 Ligningsbeløb anlæg	1.491.318	409.204	660.000,00	609.999,96	1.491.318	0	0
93 5% tillægsbevilling anlæg	0	0	0,00	55.931,05	0	0	0
I alt	330.000	409.204	574.642,93	637.699,96	1.491.318	0	-1.161.318

BILAG 5. Skyldig omkostning til Lønmodtagernes Feriemidler

Bilag 5

Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

<u>Formål</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2026 og senere</u>	<u>I alt</u>
79	0	0	0	0	0	0



Sønderborg Skov-Park & Have

Maskincenter ApS

Stødagervej 8, 6400 Sønderborg

Tlf.: 74 43 40 50

E-mail: info@ssph.dk

www.ssph.dk

CVR: 2896 7977

Broager Kirke
C/O GRAVER JAN HJORTSHØJ
storegade 1
6310 Broager

TILBUD
Nummer : 2914
Dato ...: 25.05.21
Side ...: 1
Vort nr: 133778

Betaling: 4 dage netto kontant
Betaling før ..: 29.05.21

Kundenr: 74440755

Varenummer	Tekst	Antal	Enhed	Pris	Beløb
	Sælger: 1				
	Tilbud				
	Med forebehold for prisstigninger				
1006	Arbejds løn Michael	2,50		496,00	1.240,00
9678533-21	Automower 435X awd 435	1,00		30.399,20 13,00	26.447,30
5976353-01	Garage 435/535AWD	1,00		1.359,20 10,00	1.223,28
1006	Arbejds løn omskift fra 265	2,00		496,00	992,00
9678530-21	Automower 450X	1,00		25.599,20 13,00	22.271,30

Vare beløb	Gebyr f. moms	Moms grundlag	Moms	Momsbeløb Val	Total beløb
52.173,88		52.173,88	25,00%	13.043,47 DKK	65.217,50

Ejendomsretten på ovenstående forbliver SSPH indtil fakturaens fulde beløb er indbetalt
Ved for sen betaling debiteres DKK 100,- i gebyr pr. rykker.

Ved elektronisk betaling opgiv venligst følgende adviseringsnummer:

+71<744407550029142+80646402<

Eller overfør til konto 8117 1029260 - HUSK vort fakturanummer.

 Husqvarna

 ISEKI

 Jonsered
WHY STAY ORDINARY

 STIHL

 VITRA



HANS HOLM MASKINFORRETNING A/S

NAVERVEJ 5 · 6300 TINGLEV
TLF. 74 64 40 94 · FAX 74 64 20 28
WWW.HANSHOLM.DK
E-MAIL: HANSHOLM@HANSHOLM.DK

BANK: KREDITBANKEN · KTO.-NR.: 7933-1042984
CVR.-NR.: 5612 3512
IBAN-NR.: DK0479330001042984
SWIFT: AAKRDK22

CLAAS



Broager Kirkegaard
Kirkegade 16A
6310 Broager
Att. Jan Hjortshøj

Tinglev d. 25.5.2021

Vedr. ny såmaskine kan vi tilbyde:

1 stk. ny	Garden M73 såmaskine med Honda GX100 motor arb. bredde 83cm / 2-delt gittertromle / med bakgear	kr. 78.600,00
		<u>- afslag</u> kr. 8.800,00
		Kr. 69.800,00
		ekskl. moms

Skulle ovenstående tilbud give anledning til spørgsmål står jeg naturligvis til rådighed.

Med venlig hilsen

Frank Christensen

Sælger Have – Park
Mob. 40 44 40 94
frank@hansholm.dk





HANS HOLM MASKINFORRETNING A/S

NAVERVEJ 5 · 6360 TINGLEV
TLF. 74 64 40 94 · FAX 74 64 20 28
WWW.HANSHOLM.DK
E-MAIL: HANSHOLM@HANSHOLM.DK

BANK: KREDITBANKEN · KTO.-NR.: 7933-1042964
CVR.-NR.: 5612 3512
IBAN-NR.: DK0479330001042964
SWIFT: AAKRDK22

CLAAS



Broager Kirkegaard
Kirkegade 16A
6310 Broager
Att. Jan Hjortshøj

Tinglev d. 25.5.2021

Vedr. div. maskiner kan vi tilbyde flg.:

1 stk. ny	Egholm 122cm slagleklipper med Vertikalskærer knivsæt		kr. 37.705,00
1 stk. ny	RMV Professionel bugseret opsamlervogn 120cm (lev. samlet)	NT.	kr. 15.000,00
			kr. 52.705,00
		- afslag	kr. 2.905,00
			Kr. 49.800,00

ekskl. moms

Skulle ovenstående tilbud give anledning til spørgsmål står jeg naturligvis til rådighed.

Med venlig hilsen

Frank Christensen

Sælger Have – Park
Mob. 40 44 40 94
frank@hansholm.dk



Økonomi:

Indledende arbejder:	Mgd.	Pris	sum:	Del sum:	Saldo:
Byggeplads strøm/vand/diverse	AFSAT		50.000,00 kr.	50.000,00 kr.	
Demontering af el-ovne på vægge	AFSAT		15.000,00 kr.		
Etablering af Midlertidig el-varme	AFSAT		10.000,00 kr.		
Leje af midlertidig varme og affugtnig.	AFSAT		15.000,00 kr.	40.000,00 kr.	
Kalkning og afdækning:					
Tårnrummet/afdækning gulv		62 m ²	350,00 kr.	21.700,00 kr.	
Kirkeskibet/afdækning gulv		160 m ²	350,00 kr.	56.000,00 kr.	
Nordre korsarm/afdækning gulv		38 m ²	350,00 kr.	13.300,00 kr.	
Søndre korsarm/afdækning gulv		42 m ²	350,00 kr.	14.700,00 kr.	
Koret/afdækning gulv		73 m ²	350,00 kr.	25.550,00 kr.	
Sakristiet/afdækning gulv.		16 m ²	350,00 kr.	5.600,00 kr.	
Ogelpulpitur/afdækning gulv		25 m ²	350,00 kr.	8.750,00 kr.	145.600,00 kr.
Afdækning inventar i sakristi	AFSAT		8.500,00 kr.		
Afdækning alterbord	AFSAT		3.500,00 kr.		
Afdækning prædikestol	AFSAT		18.000,00 kr.		
Afdækning Sct. Georg og dragen	AFSAT		20.000,00 kr.		
Afdækning af orgelpulpitur trappe mv.	AFSAT		35.000,00 kr.		
Demontering af alt afdækninger og bortskaffelse.	AFSAT		50.000,00 kr.	135.000,00 kr.	
Opsstilling af stillads			210.000,00 kr.		
Leje af stilladsmateriel			85.000,00 kr.		
Nedtagning af stillads			105.000,00 kr.	400.000,00 kr.	

770.600,00 kr.

Støvsugning og rengøring.	1695 m ²	25,00 kr.	42.375,00 kr.
Tørrensing	1695 m ²	95,00 kr.	161.025,00 kr.
Reparation af revner mv.	1695 m ²	65,00 kr.	110.175,00 kr.
1. sandkalk (muligvis ikke nødvendig)	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
2. sandkalk (muligvis ikke nødvendig)	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Kalkvand	1695 m ²	10,00 kr.	16.950,00 kr.
1. hvidtekalkning.	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Kalkvand	1695 m ²	10,00 kr.	16.950,00 kr.
2. hvidtekalkning.	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Kalkvand	1695 m ²	10,00 kr.	16.950,00 kr.
3. hvidtekalkning.	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Kalkvand	1695 m ²	10,00 kr.	16.950,00 kr.
4. hvidtekalkning.	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Kalkvand	1695 m ²	10,00 kr.	16.950,00 kr.
5. hvidtekalkning.	1695 m ²	35,00 kr.	59.325,00 kr.
Det historiske inventar: (inkl. øvrigt inventar)			813.600,00 kr.

18

EL - demontering af el-ovne under bænke	33 stk.	500,00 kr.	16.500,00 kr.
Demontage af stoldestader og transport til maler	33 stk.	400,00 kr.	13.200,00 kr.
Opbevaring af stoldestader hos maler.	33 stk.	200,00 kr.	6.600,00 kr.
Malerarbejde på stoldestader	33 stk.	4.500,00 kr.	148.500,00 kr.
Transport af stoldestader til kirken.	33 stk.	600,00 kr.	19.800,00 kr.
Genmontering af stoldestader	33 stk.	700,00 kr.	23.100,00 kr.
Rensning af hynder	33 stk.	800,00 kr.	26.400,00 kr.
Konservatorarbejde			187.000,00 kr.
Malerarbejde på orgelpulpituret (ikke bemalede fyldinger)	AFSAT		35.000,00 kr.
Malerarbejde på inventaret i sakristiet.	AFSAT		18.000,00 kr.
Slibning og behandling af podier under stoldestader	115 m ²	450,00 kr.	51.750,00 kr.
			545.850,00 kr.

2.130.050,00 kr.

Orgel:						2.130.050,00 kr.
Arbejder på orglet.	TILBUD				78.700,00 kr.	
Malerarbejde på orglet	AFSAT				40.000,00 kr.	118.700,00 kr.
Gulvet i tårnrummet:						
Opbrydning af eksisterende gulv og bortskaffelse		62 m ²	345,00 kr.		21.390,00 kr.	
Opbygning af ny terrænkonstruktion med isolering.		62 m ²	790,00 kr.		48.980,00 kr.	
Lægning af nyt teglgulv inkl. underlag.		62 m ²	1.630,00 kr.		101.060,00 kr.	
Teglgulv - materialer	TILBUD				171.251,00 kr.	342.681,00 kr.
Belysningsarmaturer:						
Nedtagning og sikring af belysningsarmaturer	AFSAT				8.000,00 kr.	
Istandsættelse af belysningsarmaturer	TILBUD				126.298,00 kr.	
Genmontering af belysningsarmaturer	AFSAT				12.000,00 kr.	146.298,00 kr.
Varmeanlægget:						
Nedgravning og retablering af rørledninger over kirkegården		70 m.	350,00 kr.		24.500,00 kr.	
Gennembrydning/boring kirkegårdsmur/kirkefundament		2 m.	3.500,00 kr.		7.000,00 kr.	
Nationalmuseet kontrol i forbindelse med gravearbejdet	AFSAT				20.000,00 kr.	
4 sæt rørledninger i udgravning. 2x25 mm. fj. rør præisoleret til jord		280 m.	237,00 kr.		66.360,00 kr.	
Optagning af gulvi midtergang, samt retablering	AFSAT				15.000,00 kr.	
Fremstilling af møbler som erstatning for de to bagerste bænke		2 stk.	75.000,00 kr.		150.000,00 kr.	
Varmepumper f.eks. 7 kW		4 stk.	15.000,00 kr.		60.000,00 kr.	
VVS arbejdet, montering mv.	AFSAT				70.000,00 kr.	412.860,00 kr.
Lydanlægget:						
Delvis fornyelse af lydanlæg.	TILBUD				119.656,00 kr.	
Elektriker i forbindelse med lydanlæg	AFSAT				30.000,00 kr.	149.656,00 kr.
Indretning i tårnrummet						
Fremstilling af f.eks. glasreoler til udstilling og opslag/brochure	AFSAT				35.000,00 kr.	3.335.245,00 kr.
Uforudseelige udgifter	AFSAT		10 %		333.524,50 kr.	3.668.769,50 kr.
Totalrådgivning			15 %		550.315,43 kr.	4.219.084,93 kr.
Kørsel og udlæg	AFSAT				25.000,00 kr.	4.244.084,93 kr.
Moms			25 %		1.061.021,23 kr.	5.305.106,16 kr.



TEGNESTUEN
MEJERIET A/S
ARKITEKTER MAA
M. AF DANSKE ARK
KOLDING ÅPARK 1
DK-6000 KOLDING
TELEFON 75 53 78 11
mejeriet@mejeriet.dk
www.mejeriet.dk

Broager Menighedsråd v/Formand Birgit Olesen
Brockhattingen
Industrivej 11
6310 Broager
Danmark

DATO

30. september 2020

Vedr.: Broager Kirke

Faktura 23014

Honorar

A conto honorar for udarbejdelse af skitseprojekt	60.000,00		
Honorar i alt		kr.	60.000,00
Sum		kr.	60.000,00
+ 25% moms		kr.	15.000,00

Momsfrie udlæg

Kørsel	388,00 km	3,52	1.365,76	
Momsfrie udlæg i alt				kr. 1.365,76
				kr. 76.365,76

Faktureringsoversigt, honorar ekskl. moms

Honorar iflg. aftale	95.000,00
Denne faktura	60.000,00
Restaftale	35.000,00

Kr. 50.000 modtaget
i anlægsbevilling i 2020.

DANSKE BANK
1569 5690401208
CVR-NR. 2420 8257

Betalingsbetingelser: 20 dage fra fakturadato

FIK-kode: +71<00000000230144 +83229462

Hermann Johannsen's efft.

Jan Teichert ApS

Murer- og aut. Kloakmester

Smedevej 16 · 6310 Broager · Telefon 74 44 13 48 mobil 51 21 42 51

Broager Kirke
Storegade 1
6310 Broager



Bankkonti:
Broager Sparekasse
Reg. nr. 9797
Konto nr. 000 01 88514
CVR nr. 26 87 91 16

Dato 1.9.20

FAKTURA 12326

Tekst	Antal	Enhed	Pris	Beløb
<u>Vedr: Prøvekalkning</u>				
<u>materialer:</u>				
akapadsvamp + fragt	4	stk	85,80	343,20
kalkkoste	2	stk	66,75	133,50
malertape smal	1	rul	28,85	28,85
div. afdækningsmaterialer m.m.	1	stk	75,00	75,00
miljøafgift	1	stk	25,00	25,00
<u>arbejdsløn:</u>				
Jens	14,5	tim	425,00	6162,50
Jan T.	1	tim	425,00	425,00
				<u>7193,05</u>
25% Moms				<u>1798,26</u>
				<u><u>8991,31</u></u>

sandkalk/kalkvand og hvitekalk har Davidsen leveret uden beregning

ANBEFALES TIL UDBETALING

kr. 8.991,31

dato 1/9 - 2020

sign. 



TEGNESTUEN MEJERIET A/S

Betalingsbetingelser: 8 dage netto, derefter beregnes renter.